eos constitiieret eorum quae essent eius, haereditate possi*dente spiritu, p. 345.

quemadmodum demonstravimus. haereditate enim possidet ille qui vivit, haeredi-

tate autem acquiritur

caro. ut non amittentes eum qui nos possidet spiritum, amittamus

vitam, adhortans nos apostolus ad spiritus communicationem,

secundum rationem quae praedicta sunt, dixit
;
quoniam caro et sanguis regnum 30

dei possidere non

possunt. velut si dicat : nolite errare
;
quoniam nisi verbum dei inhabitaverit

et spiritus patris fuerit

in vobis, vane autem
,

et prout evenit
,

conversati fueritis
,

quasi hoc tantum,

caro et sanguis exsi-

stentes, regnum dei possidere non poteritis. Hoc ideo, uti non gratifi- X § 1.

cantes cami, respuamus insertionem spiritus : tii autem ole-

aster, ait, quum esses, insertus es in bonam olivam, et socius pinguedinis 35

olivae factus es. quemadmodum igitur oleaster inserta, si perseveraverit in eo, quod

ante fuerit, oleaster, exeiditur et in ignem mittitur : si autem tenuerit

insertionem et transmutetur in bonam olivam, oliva fit

fructifera, quasi in paradiso regis plantata: sic et ho-

mines, si quidem per fidem profecerint in melius et assumse- 40
rint spiritum dei et illius fructificationem germinaverint, erunt spiri-

tales, tanquam in paradiso dei plantati. si autem respuerint spiritum et

perseveraverint in eo quod fuerant ante, magis camis esse volentes quam spiritus,

iustissime in eiusmodi dicitur, quoniam caro et sanguis regnum dei non possi-

dent

:

tanquam si quis dicat, quoniam oleaster non assumitur iti paradisum dei. mira- 45
biliter igitur apostolus naturam ostendit nostram et universam

dispositionem dei in eo sermone, qui est de came et sangiiine et oleastro.

Quemadmodum enim oliva neglecta, tempore quodam in desertum relicta, g 2 p. 346.
et silvestria fructificans, secundum se oleaster fit, vel rursura oleaster

diligentiam percipiens, et inserta, in pristinam naturae recurrit fructificationem :

sic et homines in negligentia constituti, et concupiscentias camis tanquam sil-

vestria fmctificantes, secundum suam causam infnictuosi iustitia constituuntur.

Col. VII fehlt.

Col. VIII.

In quibus igitur periebamus membris, operantes . XII g 1

ea quae sunt comiptelae, in iisdem ipsis vivificamur, operantes ea quae sunt 1 P- 1^49.

spiritus.
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ws yap cpdopaa liTtSexTixrj if; a]ap5, outios [xai dyi9apaia3 xat <ba Sa-

vctTOU &'3t(U3 xa'i ^(UYjs’ TaCjTo oe dX)vTQX[o£(l vnoxfOQSi, xai djicpd-